
(http://partosokhan.ir) منتشره شده در هفته نامه پرتو سخن

خانه > عاقبت محتوم

عاقبت محتوم
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[1]. نشریهی «شارلی ابدو» فرانسه که سابقهی اهانت ننگین به ساحت پیامبر گرامی اسلام (صلواتاللهعلیه) و جریحهدار
نمودن قلب میلیونها انسان را در کارنامهی سیاه خود دارد، اینبار به سراغ سلالهی آن پیامبر اعظم رفته و در یک اقدام موهن

دیگر، اوج استیصال و ضعف و زبونی سیاستهای مضمحل غرب را به رخ همگان کشیده است! خداوند در قرآن خطاب به پیامبر
گرامی اسلام میفرماید: «إناّ کفََیناکَ المُستهَزئِین؛ که ما [شر] ریشخندگران را از تو برطرف خواهیم کرد». (حجر: ۹۵).

[2]. هرچند این عمل شنیع  و خلاف منطق و انسانیت، فقط زمینهی ذلتِ استهزاکنندگان را فراهم خواهد کرد و هرگز ذرهای از
این غبار سیاه، بر نور فروزان ولایت مسلمین جهان و رهبر محبوب آزادگان عالم، نخواهد نشست؛ اما بسی مایهی تعجب است

که این کوردلان کجفهم، از رفتارهای هتاکانهی گذشتهی خویش، درس نگرفتهاند! آنجا که پس از اهانت به قرآن کریم، حجم
اقبال مردم برای تهیه و مطالعهی قرآن افزایش یافت یا پس از جسارتی که به شخصیت مقدس پیامبر گرامی اسلام انجام
دادند، با پیدایش موجی از گرایش غیرمسلمانها به اسلام مواجه شدند. بهطورقطع، این احمقهای جنایتکار، از قوانین الهی و

عاقبت محتومِ محکوم به شکست خود، بیخبرند!
[3]. «دشمنان ما تلاش گستردهای را از روزهای اول آغاز کردند و هرچه جلو رفتیم، این تلاش، بیشتر شده است. از صدها بلکه

هزاران ایستگاه تلویزیونی و رادیویی و اینترنتی استفاده کردند برای دشنامدادن به جمهوری اسلامی و به بانی بزرگ آن و به
طرفداران آن. خود این مطلب، به ما کمک کرده است، یعنی حس کنجکاوی را در مستمعان و مخاطبان در سراسر دنیا

برانگیخته است. میخواهند بدانند که علت اینهمه دشمنیکردن و سنگپرانیکردن و لجنپراکنی کردن چیست؟ و آن حقیقتی که آماج
این دشمنیها است، چه ماهیتی دارد، چه حقیقتی دارد؟ بنابراین دشمنان ما بهقصد دشمنی، نام ما را بردند و دربارهی امام ما و
همُ یکَیدونَ کیَداً و اکَیدُ کیَداً؛ آنان همواره [برای خاموشکردن نور حق]  حیله میکنند  و من [هم در نظام ما سخن گفتهاند؛ اما «انِ
برابر آنان]  چاره و تدبیری [مناسب]  میکنم». این را خدای متعال میفرماید. آنها با این نیت، این حرکت وسیع را آغاز کردند؛ اما

در نهایت برای ما یک فرصتی بهوجود آمد، چون حس کنجکاوی مستمعانِ این دستگاهها در سراسر جهان تحریک شد. در
کشورهای اسلامی و در منطقهی ما، بیداری اسلامی - که احساسات ضداستکباری در آن بر هر پدیدهی دیگری غلبه داشت -
خود نشانهی همان کنجکاوی و پاسخگیری و پاسخیابی است، و این همچنان ادامه دارد.». (امام خامنهای، ۱۴ خرداد ۱۳۹۳).

[4]. واضح و روشن است. این رفتار غیرانسانی و ضداخلاقی دشمنان اسلام و مرجعیت نسبت به  رهبر انقلاب اسلامی ایران
که تمام نقشههای کورشان را با تدابیر الهی و حکیمانهی خویش، نقشبرآب کرده و آنها را به پایان عمر ستمگریهایشان نزدیک

نموده است، نشان از عصبانیت آنان دارد؛ اما بهطورحتم، جز مرگ و نابودی، از این عصبانیت چیزی عایدشان نخواهد شد؛ زیرا
ملت بزرگ ایران، مصممتر از همیشه، گوشبهفرمان ولایت، به مسیر روشن خود بهسوی آرمانهای انقلاب ادامه خواهد داد.
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